
S00JP0140XLD
Dodatek č.1: „PD- Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická"

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Mim 12, Zlín, PSČ: 76001
zastoupené íng. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor doprav
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem Osová 20, 625 00 Brno
zastoupený Ing. Martinem Řehulkou, jednatelem
IČ: 46974806
DIČ: CZ46974806
Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 7545

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. 4400200178

„PD Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická**

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

Předmět dodatku

1. S ohledem na objektivní překážky, které mají vliv na dobu provedení díla, se smluvní strany dohodly na
změně čí. V. Doba a místo plnění Smlouvy o dílo č. 4400200178 ze dne 18. 5. 2020, tak jak je uvedeno v
ČI. 11. tohoto Dodatku.

2. Důvodem změny doby plnění je:
- přerušení projektu kvůli řešení variant křižovatky, zejména kvůli napojení parkoviště před Velkým

kinem
- pozdní dodání intenzit dopravy, které je nezbytným dokladem pro akustickou studii a stanovisko

KHS
- nesouhlas vlastníka soukromého pozemku s jeho dotčením a nutná změna přeložek sítí a

vyčlenění jeho pozemku do samostatného objektu pro potřeby údržbových prací.

S00JP0140XLD



Dodatek č.1: „PD- Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická“

Článek II.
Změna smlouvy

Nové znění článku V. Doba a místo plnění, odst. 1.2.

1.2, Ukončení plnění:

Dílčí plnění:
a) Průzkum, zpracování a předání společné dokumentace pro územní a stavební řízení- do 9 měsíců od

podpisu smlouvy

b) Inženýrská činnost pro společné územní a stavební řízení, vydání společného rozhodnutí vč. nabytí
právní moci - do 21 měsíců od podpisu smlouvy

c) Zpracování a předání projektové dokumentace pro provádění stavby - do 21 měsíců od podpisu smlouvy

d) Výkon autorského dozoru - po celou dobu realizace stavebních prací - od předání staveniště až do
doby vydání kolaudačního souhlasu. Účast na kontrolních dnech (minimálně Ixza 14 dnů).

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, v souladu se
zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

4. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel
obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení uzavření smlouvy, Dodatku č. 1_______ _____________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 20. 4. 2020, usnesení č. 33/8R/2020
Datum a číslo jednací: 16. 8. 2021, usnesení č. 36/15R/2021

Ve Zlíně dne....... 9.-. í9>- ■ 2021 Ve...'fr’^'^.í'rr.....dne

zhotovitel

'2-0 tí>. Zo2-/

Ing. Martin Rehulka
jednatel


